זנוחה וחשובה מכל: מעט על התוכנית המפורטת

חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965, כשמו, כולל שני חלקים: תכנון ו-בנייה. חיבורם של שני חלקים אלה, הגשר בין עולם התכנון לעולם הבנייה, הוא תוכנית מפורטת שמכוחה ניתן להוציא היתרים לבנייה ולשימוש^{1,2}.

במובן זה תוכנית מפורטת היא החוליה האחרונה אך גם החשובה ביותר בין תכנון לבנייה.